103
Stand: September 2018 | Technische Verbesserungen, Änderungen im Design, Druckfehler und Irrtümer vorbehalten.
Es gelten unsere allgemeinen Geschäftsbedingungen (siehe https://axing.com/sonstige-themen/impressum/agb/).
Version: September 2018 | Technical improvements, changes in design, printing- and other errors expected.
Our terms and conditions apply (see https://axing.com/en/sonstige-themen/imprint/terms-of-delivery-and-payment/)
Optische Kabel mit Stahlarmierung
Optical cable steel armoured
Optische Kabel
Optical cable
 Single mode Kabel
 3 mm Durchmesser
 Dämpfung 0,3 dB/km
 Biegeradius > 10 mm
 FC/PC Stecker
 UV-beständig
 Farbe grau
 OAK 010-01…OAK 030-01 im Ring
 OAK 050-01…OAK 200-01 auf Holztrommel
 Single mode cable
 3 mm diameter
 Attenuation 0,3 dB/km
 Bending radius > 10 mm
 FC/PC male
 UV stabilised
 Colour gray
 OAK 010-01…OAK 030-01 in a ring
 OAK 050-01…OAK 200-01 on a wooden drum
premium-line
Type
Type
Bestellnummer
Part No.
Länge
Length
Type
Type
Bestellnummer
Part No.
Länge
Length
OAK 10-01 OAK01001 10,00 m OAK 50-01 OAK05001 50,00 m
OAK 20-01 OAK02001 20,00 m OAK 100-01 OAK10001 100,00 m
OAK 30-01 OAK03001 30,00 m OAK 200-01 OAK20001 200,00 m
 Single mode Kabel
 3 mm Durchmesser
 Dämpfung 0,3 dB/km
 Biegeradius > 10 mm
 FC/PC-Stecker
 UV-beständig
 Farbe weiß
 OAK 001-02…OAK 050-02 im Polybeutel
 OAK 100-02…OAK 200-02 auf Kunsttofftrommel
 OAK 500-02 auf Holztrommel
 Single mode cable
 3 mm diameter
 Attenuation 0,3 dB/km
 Bending radius > 10 mm
 FC/PC male
 UV stabilised
 Colour white
 OAK 001-02…OAK 030-02 in a polybag
 OAK 100-02…OAK 200-02 on a plastic drum
 OAK 500-02 on a wooden drum
premium-line
Type
Type
Bestellnummer
Part No.
Länge
Length
Type
Type
Bestellnummer
Part No.
Länge
Length
OAK 1-02 OAK00102 1,00 m OAK 30-02 OAK03002 30,00 m
OAK 5-02 OAK00502 5,00 m OAK 50-02 OAK05002 50,00 m
OAK 10-02 OAK01002 10,00 m OAK 100-02 OAK10002 100,00 m
OAK 20-02 OAK02002 20,00 m OAK 200-02 OAK20002 200,00 m
OAK 500-02 OAK50002 500,00 m